2024 年４月 18日

各  位

会 社 名 株式会社創建エース

代表者名 代表取締役社長 西 山 由 之

 (コード番号 1757 東証スタンダード市場)

問合せ先 管理本部長   南 條 和 広

（ﾌﾘｰｺｰﾙ：0120-998-050）

新株予約権の行使期間満了に関するお知らせ

2023年３月31日開催の取締役会で決議した、当社第27回新株予約権（以下、本新株予約権とい

います。）について、2024年４月17日をもって行使期間が満了いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．新株予約権の概要

(1) 新株予約権の名称
株式会社創建エース

第 27 回新株予約権

(2) 新株予約権の発行個数
380,000 個

(１個当たりの目的である株式数 100 株)

(3) 新株予約権の発行期日 2023 年４月 17 日

(4) 新株予約権の行使価額 １株あたり 35 円

(5) 新株予約権の行使期間 2023 年４月 18 日から 2024年４月 17 日

(6) 割当先 田中 勇樹         100,000 個

FIRST LINK INC LIMITED   100,000 個

山城 延子         125,000 個

玉岡 益健          40,000 個

堀田 慎一          15,000 個

２．新株予約権の行使結果について

(1) 行使された新株予約権の数 184,000 個

(2) 取得・償却済みの新株予約権の数 －

(3) 未使用の新株予約権の数 196,000 個

(4) 行使による払込総額 644,000,000 円

３．未行使の新株予約権について

 未行使の本新株予約権 196,000 個につきましては、2024年４月 17日をもって行使期間が満了いたし

ましたので全て消滅いたしました。

４．今後の見通し

 本新株予約権の発行による資金調達は、当初の計画では連結子会社である巧栄ビルドの事業資金と

して充当する予定でしたが、本新株予約権発行後の経営陣の変更や巧栄ビルドの大口取引先との新規

取引停止等もあり、一部の資金使途を変更し当社の運営資金として充当しております。また、本新株

予約権の発行後に株価が行使価額を下回ることもあり、発行した新株予約権の約半分が行使されてお

りませんが、巧栄ビルドの事業資金については別の方法での調達も既に行っているため、本件による

当社業績への影響は軽微です。

以上